



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	22/07/2026	Version No.:	
----------------------	------------	--------------	--

John Lewis Stock Number	56700354
Name	Veuve Clicquot Rich on Ice with Ice Bucket
Ingredients	Pinot Noir, Meunier, Chardonnay, sulphites
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Contains sulphites
Net Quantity	75cl
Country of Origin	France
Storage Instructions	Store in a cool dark place. Serve between 7-10 degrees Celsius on ice
Manufacturer's name and address	MHCS, 12 RUE DU TEMPLE - 51100 REIMS - FRANCE
Instructions for use	Chill bottle, pour into glasses (125ml recommended serving size)
Alcoholic Strength	12%
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes

